
Dziennik Ustaw Nr 169 — 9858 — Poz. 1014

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 13 lipca 
2006 r. o dokumentach paszportowych (Dz. U. Nr 143, 
poz. 1027, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 16 sierpnia 2010 r. w spra-
wie dokumentów paszportowych (Dz.  U. Nr  152, 
poz. 1026) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w za-
łączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia; 

2)  załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w za-
łączniku nr 2 do niniejszego rozporządzenia; 

3)  załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w za-
łączniku nr 3 do niniejszego rozporządzenia; 

4)  załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w za-
łączniku nr 4 do niniejszego rozporządzenia. 

§  2. Dotychczasowy wzór paszportu stanowiący 
załącznik nr  1 do rozporządzenia, o  którym mowa 
w § 1, może być stosowany do wyczerpania zapasów, 
nie dłużej jednak niż do dnia 30 września 2011 r. 

§  3. Dotychczasowe wzory paszportu dyploma-
tycznego, paszportu służbowego Ministerstwa Spraw 
Zagranicznych oraz paszportu tymczasowego stano-
wiące odpowiednio załączniki nr 2—4 do rozporządze-
nia, o którym mowa w § 1, mogą być stosowane do 
wyczerpania zapasów, nie dłużej jednak niż do dnia 
30 czerwca 2012 r. 

§  4. Dokumenty paszportowe wydane według 
wzorów określonych na podstawie dotychczasowych 
przepisów zachowują ważność do czasu upływu ter-
minów w nich określonych. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

1014

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 5 sierpnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie dokumentów paszportowych

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie §  1 ust.  2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady  
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604). 

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2008 r. Nr 32, poz. 192, z 2009 r. Nr 69, poz. 595 i Nr 95, 
poz. 791 oraz z 2010 r. Nr 8, poz. 51. 



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9859 — Poz. 1014

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 5 sierpnia 2011 r. (poz. 1014)

Załącznik nr 1

WZÓR PASZPORTU
Skala 1:1,202

Okładka zewnętrzna — koloru bordo, z tworzywa sztucznego, z wytłoczonymi napisami 
w języku polskim, francuskim i angielskim oraz godłem w kolorze złotym

Strona 2 okładki (wewnętrzna) Strona tytułowa

W
ZÓR

W
ZÓR



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9860 — Poz. 1014

Strona 2 Strona 3

Strona personalizacyjna Strona 1



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9861 — Poz. 1014

Strona 6 Strona 7

Strona 4 Strona 5



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9862 — Poz. 1014

Strona 10 Strona 11

Strona 8 Strona 9



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9863 — Poz. 1014

Strona 14 Strona 15

Strona 12 Strona 13



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9864 — Poz. 1014

Strona 18 Strona 19

Strona 16 Strona 17



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9865 — Poz. 1014

Strona 22 Strona 23

Strona 20 Strona 21



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9866 — Poz. 1014

Strona 26 Strona 27

Strona 24 Strona 25



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9867 — Poz. 1014

Strona 30 Strona 31

Strona 28 Strona 29



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9868 — Poz. 1014

Strona 34 Strona 35

Strona 32 Strona 33



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9869 — Poz. 1014

Strona 38 Strona 39

Strona 36 Strona 37



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9870 — Poz. 1014

Strona 40 Strona 3 okładki (wewnętrzna)



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9871 — Poz. 1014

Załącznik nr 2

WZÓR PASZPORTU DYPLOMATYCZNEGO
Skala 1:1,202

Okładka zewnętrzna — koloru bordo, z tworzywa sztucznego, z wytłoczonymi napisami 
w języku polskim, francuskim i angielskim oraz godłem w kolorze złotym

Strona 2 okładki (wewnętrzna) Strona tytułowa

W
ZÓR

W
ZÓR



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9872 — Poz. 1014

Strona 2 Strona 3

Strona personalizacyjna Strona 1



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9873 — Poz. 1014

Strona 6 Strona 7

Strona 4 Strona 5



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9874 — Poz. 1014

Strona 10 Strona 11

Strona 8 Strona 9



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9875 — Poz. 1014

Strona 14 Strona 15

Strona 12 Strona 13



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9876 — Poz. 1014

Strona 18 Strona 19

Strona 16 Strona 17



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9877 — Poz. 1014

Strona 22 Strona 23

Strona 20 Strona 21



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9878 — Poz. 1014

Strona 26 Strona 27

Strona 24 Strona 25



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9879 — Poz. 1014

Strona 30 Strona 31

Strona 28 Strona 29



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9880 — Poz. 1014

Strona 34 Strona 35

Strona 32 Strona 33



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9881 — Poz. 1014

Strona 38 Strona 39

Strona 36 Strona 37



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9882 — Poz. 1014

Strona 40 Strona 3 okładki (wewnętrzna)



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9883 — Poz. 1014

Załącznik nr 3

WZÓR PASZPORTU SŁUŻBOWEGO MINISTERSTWA SPRAW ZAGRANICZNYCH
Skala 1:1,202

Okładka zewnętrzna — koloru bordo, z tworzywa sztucznego, z wytłoczonymi napisami 
w języku polskim, francuskim i angielskim oraz godłem w kolorze złotym

Strona 2 okładki (wewnętrzna) Strona tytułowa

W
ZÓR

W
ZÓR



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9884 — Poz. 1014

Strona 2 Strona 3

Strona personalizacyjna Strona 1



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9885 — Poz. 1014

Strona 6 Strona 7

Strona 4 Strona 5



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9886 — Poz. 1014

Strona 10 Strona 11

Strona 8 Strona 9



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9887 — Poz. 1014

Strona 14 Strona 15

Strona 12 Strona 13



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9888 — Poz. 1014

Strona 18 Strona 19

Strona 16 Strona 17



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9889 — Poz. 1014

Strona 22 Strona 23

Strona 20 Strona 21



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9890 — Poz. 1014

Strona 26 Strona 27

Strona 24 Strona 25



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9891 — Poz. 1014

Strona 30 Strona 31

Strona 28 Strona 29



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9892 — Poz. 1014

Strona 34 Strona 35

Strona 32 Strona 33



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9893 — Poz. 1014

Strona 38 Strona 39

Strona 36 Strona 37



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9894 — Poz. 1014

Strona 40 Strona 3 okładki (wewnętrzna)



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9895 — Poz. 1014

Załącznik nr 4

WZÓR PASZPORTU TYMCZASOWEGO
Skala 1:1,202

Okładka zewnętrzna — koloru bordo, z tworzywa sztucznego, z wytłoczonymi napisami 
w języku polskim, francuskim i angielskim oraz godłem w kolorze złotym

Strona 2 okładki (wewnętrzna) Strona 1 (strona tytułowa)

W
ZÓR

W
ZÓR



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9896 — Poz. 1014

Strona 4 Strona 5

Strona 2 Strona 3



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9897 — Poz. 1014

Strona 8 Strona 9

Strona 6 Strona 7



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9898 — Poz. 1014

Strona 12 Strona 13

Strona 10 Strona 11



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9899 — Poz. 1014

Strona 16 Strona 3 okładki (wewnętrzna)

Strona 14 Strona 15



Dziennik Ustaw Nr 169 — 9900 — Poz. 1014

Naklejka personalizacyjna do paszportu tymczasowego

Egzemplarze bieżące oraz archiwalne można nabywać:
 —   w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71,  

02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52 — na pod  sta  wie nadesłanego zamó  wie  nia (sprzedaż wysyłkowa)
 —  w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego w Warszawie (sprzedaż za gotówkę):
 — ul. Powsińska 69/71, tel. 22 694-62-96
 —  al. J.Ch. Szucha 2/4, tel. 22 629-61-73

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów należy zgłaszać na piśmie do Centrum Usług Wspólnych — 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa,  

do 15 dni po otrzymaniu następnego numeru

O wszelkich zmianach nazwy lub adresu prenumeratora prosimy niezwłocznie informować na piśmie Centrum Usług Wspólnych — 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii

Dziennik Ustaw i Monitor Polski są dostępne w Internecie pod adresem www.wydawnictwa.cuw.gov.pl i www.rcl.gov.pl

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego, 

al. J.Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52, faks 22 694-60-48 

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 2136/W/C/2011 ISSN 0867-3411 Cena 5,20 zł (w tym VAT)




